
P.C. nr. 142.02.00-00.00 Vervoerskosten

Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                   
Nouveau tarif au 01/02/2024

Geldig : sinds 01/02/2024

Bron: www.groups.be Bijwerking : 08/02/2024

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand
FIETS
3,50 EUR per effectieve gewerkte dag vanaf 1 november 2023.

PRIVE VERVOER
100 % van de werkelijk gedragen kosten zonder de prijs van de treinkaart voor een overeenstemmende 
afstand te overschrijden.

Tariefafstand 
enkel (in km)

Prijs van de maandelijkse treinkaart
5 53,00
6 56,00
7 60,00
8 63,00
9 66,00
10 70,00
11 73,00
12 77,00
13 80,00
14 83,00
15 87,00
16 90,00
17 94,00
18 97,00
19 100,00
20 104,00
21 107,00
22 110,00
23 114,00
24 117,00
25 121,00
26 124,00
27 127,00
28 131,00
29 134,00
30 138,00

31 - 33 143,00
34 - 36 151,00
37 - 39 160,00
40 - 42 168,00
43 - 45 176,00
46 - 48 185,00
49 - 51 193,00
52 - 54 199,00
55 - 57 205,00
58 - 60 211,00
61 - 65 219,00
66 - 70 228,00
71 - 75 238,00
76 - 80 248,00
81 - 85 258,00



P.C. nr. 142.02.00-00.00 Vervoerskosten
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Tariefafstand 
enkel (in km)

Prijs van de maandelijkse treinkaart
86 - 90 268,00
91 - 95 278,00
96 - 100 288,00
101 - 105 297,00
106 - 110 307,00
111 - 115 317,00
116 - 120 327,00
121 - 125 337,00
126 - 130 347,00
131 - 135 357,00
136 -140 366,00
141 - 145 376,00
146 - 150 390,00



P.C. nr. 142.02.00-00.00 Vervoerskosten
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER

Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex)
1 45,00 126,00 450,00
2 45,00 126,00 450,00
3 45,00 126,00 450,00 15,30
4 49,00 137,00 490,00 16,70
5 53,00 148,00 529,00 18,00
6 56,00 158,00 563,00 19,20
7 60,00 167,00 597,00 20,40
8 63,00 177,00 631,00 21,50
9 66,00 186,00 665,00 22,70
10 70,00 196,00 699,00 23,80
11 73,00 205,00 732,00 25,00
12 77,00 215,00 766,00 26,00
13 80,00 224,00 800,00 27,50
14 83,00 233,00 834,00 28,50
15 87,00 243,00 868,00 29,50
16 90,00 252,00 902,00 30,50
17 94,00 262,00 935,00 32,00
18 97,00 271,00 969,00 33,00
19 100,00 281,00 1.003,00 34,00
20 104,00 290,00 1.037,00 35,50
21 107,00 300,00 1.071,00 36,50
22 110,00 309,00 1.105,00 37,50
23 114,00 319,00 1.138,00 39,00
24 117,00 328,00 1.172,00 40,00
25 121,00 338,00 1.206,00 41,00
26 124,00 347,00 1.240,00 42,50
27 127,00 357,00 1.274,00 43,50
28 131,00 366,00 1.308,00 44,50
29 134,00 376,00 1.341,00 45,50
30 138,00 385,00 1.375,00 47,00

31 - 33 143,00 401,00 1.431,00 49,00
34 - 36 151,00 424,00 1.514,00 52,00
37 - 39 160,00 447,00 1.597,00 54,00
40 - 42 168,00 470,00 1.680,00 57,00
43 - 45 176,00 494,00 1.763,00 60,00
46 - 48 185,00 517,00 1.846,00 63,00
49 - 51 193,00 540,00 1.929,00 66,00
52 - 54 199,00 557,00 1.988,00 68,00
55 - 57 205,00 573,00 2.047,00 70,00
58 - 60 211,00 590,00 2.106,00 72,00
61 - 65 219,00 612,00 2.185,00 75,00
66 - 70 228,00 639,00 2.284,00 78,00
71 - 75 238,00 667,00 2.382,00 81,00
76 - 80 248,00 695,00 2.481,00 85,00
81 - 85 258,00 722,00 2.579,00 88,00
86 - 90 268,00 750,00 2.678,00 91,00
91 - 95 278,00 777,00 2.777,00 95,00



P.C. nr. 142.02.00-00.00 Vervoerskosten
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Tariefafstand 
enkel (in km)

Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex)
96 - 100 288,00 805,00 2.875,00 98,00
101 - 105 297,00 833,00 2.974,00 101,00
106 - 110 307,00 860,00 3.072,00 105,00
111 - 115 317,00 888,00 3.171,00 108,00
116 - 120 327,00 915,00 3.270,00 111,00
121 - 125 337,00 943,00 3.368,00 115,00
126 - 130 347,00 971,00 3.467,00 118,00
131 - 135 357,00 998,00 3.565,00 122,00
136 -140 366,00 1.026,00 3.664,00 125,00
141 - 145 376,00 1.053,00 3.762,00 128,00
146 - 150 390,00 1.092,00 3.900,00 133,00
151 - 155 396,00 1.109,00 3.960,00
156 - 160 406,00 1.136,00 4.058,00
161 - 165 416,00 1.164,00 4.157,00
166 - 170 426,00 1.191,00 4.255,00
171 - 175 435,00 1.219,00 4.354,00
176 - 180 445,00 1.247,00 4.452,00
181 - 185 455,00 1.274,00 4.551,00
186 - 190 465,00 1.302,00 4.650,00
191 - 195 475,00 1.329,00 4.748,00
196 - 200 485,00 1.357,00 4.847,00

GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER, MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER

 wanneer de prijs van vervoer in verhouding tot de afstand staat, is de bijdrage van de 
werkgever gelijk aan de werkgeverstussenkomst in de prijs van de treinkaart geldend als 
sociaal abonnement voor een overstemmende afstand, zonder evenwel 100 % van de 
werkelijke vervoerprijs te overschrijden.

 wanneer de prijs een eenheidsprijs is, ongeacht de afstand: de bijdrage van de werkgever 
wordt forfaitair vastgesteld en bedraagt zij 71,80% van de effectief door de arbeider betaalde 
prijs, zonder evenwel het bedrag van de werkgeverstussenkomst in de prijs van de treinkaart 
geldend als sociaal abonnement voor een afstand van 7 km te overschrijden.


